
                                                       QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thay đổi thành viên Ban chỉ đạo dự án MAG tỉnh Quảng Trị

  
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 80/2020/NĐ-CP ngày 08/7/2020 của Chính phủ về 

quản lý và sử dụng viện trợ không hoàn lại không thuộc hỗ trợ phát triển chính 
thức của các cơ quan, tổ chức, cá nhân nước ngoài dành cho Việt Nam; 

Căn cứ Quyết định số 290/QĐ-TTG ngày 02/3/2021 của Thủ tướng Chính 
phủ về việc phê duyệt dự án “Liên lạc cộng đồng và rà phát vật liệu chưa nổ giai 

đoạn VII, 2021-2025” do tổ chức phi chính phủ nước ngoài Mines Advisory 
Group, Vương quốc Anh tài trợ từ nguồn viện trợ của Bộ Ngoại giao Hoa Kỳ và 

Bộ Phát triển quốc tế Anh; 

 Căn cứ Quyết định số 615/QĐ-UBND ngày 06/3/2020 của UBND tỉnh về 
việc kiện toàn Ban Chỉ đạo dự án MAG tỉnh Quảng Trị; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 112/TTr-SNgV ngày 
10/6/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo dự án MAG tỉnh Quảng Trị (được 

kiện toàn tại Quyết định số 615/QĐ-UBND ngày 06/3/2020 của UBND tỉnh) như sau: 

Bà Lê Thị Thúy Hằng - Chánh Văn phòng Sở Ngoại vụ làm Điều phối viên 

kiêm thư ký Ban Chỉ đạo dự án MAG tỉnh (thay ông Thái Hữu Liêu). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo dự án MAG tỉnh 
Quảng Trị, Giám đốc Sở Ngoại vụ, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và cá nhân 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 
- PCT UBND tỉnh Hoàng Nam; 
- PVP Lê Hữu Phước; 
- VP DA MAG; 

- Lưu: VT, TCTM. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT.CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
 

Hoàng Nam 

 

 UỶ BAN NHÂN DÂN  

TỈNH QUẢNG TRỊ 

 

Số:           /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quảng Trị, ngày       tháng     năm 2022 


		2022-06-13T09:47:26+0700


		2022-06-13T09:52:56+0700


		2022-06-13T09:52:56+0700


		2022-06-13T09:52:56+0700


		2022-06-13T09:52:56+0700




